
Familia 1810

PVP's recomendados IVA no incluido. Válidos del 1 al 31 de Octubre de 2014. Precios válidos salvo error tipográfico.

No Gestionables Fast Ethernet 10/100
P.N. Nombre PVP

recomendado

J9791A

J9793A

JD858A

J9662A

J9663A

J9664A

HP 1405-5 Switch v2

HP 1405-8 Switch

HP 1405-16 Desktop Switch

HP 1410-16 Switch

HP 1410-24 Switch

HP 1410-24-2G Switch

20€

29€

51€

57€

76€

117€

No Gestionables Gigabit 10/100/1000
P.N. Nombre PVP

recomendado

J9792A

J9794A

J9559A

J9560A

J9561A

JG708A

HP 1405-5G Switch

HP 1405-8G Switch

HP 1410-8G Switch

HP 1410-16G Switch

HP 1410-24G Switch

HP 1410-24G-R Switch

27€

32€

44€

103€

143€

112€

Gestionables vía Web Fast Ethernet 10/100
P.N. Nombre PVP

recomendado

J9800A

J9801A

JG536A

JG537A

JG538A

JG539A

JG540A

HP 1810-8 Switch

HP 1810-24 Switch

HP 1910-8 Switch

HP 1910-8 -PoE+ Switch

HP 1910-24 Switch

HP 1910-24-PoE+ Switch

HP 1910-48 Switch

60€

124€

77€

195€

138€

321€

256€

Gestionables vía Web Gigabit 10/100/1000
P.N. Nombre PVP

recomendado

J9803A

J9660A

JG348A

JE005A

JE006A

JE009A

JG350A

JE007A

HP 1810-24G Switch V2

HP 1810-48G Switch 

HP 1910-8G Switch

HP 1910-16G Switch

HP 1910-24G Switch

HP 1910-48G Switch

HP 1910-8G-PoE+ (180W) Switch

HP 1910-24G-PoE (365W) Switch

156€

381€

108€

173€

215€

430€

277€

561€

H
P N

etw
orks 19xx/14xx Installation (R

ef.: U
Y901E) PVP 151€

H
P N

etw
orks 19xx/14xx Installation (R

ef.: U
Y901E) PVP 151€

H
P N

etw
orks 19xx/14xx 

Installation (R
ef.: U

Y901E) PVP 151€

H
P N

etw
orks 19xx/14xx Installation

 (R
ef.: U

Y901E)  PVP 151€

H
P N

etw
orks 

Stackable Legacy Install
(R

ef.: U
4826E)  PVP 140€

Familia 1405

Familia 1405

Familia 1410

Familia 1810

Familia 1910 Familia 1910

Familia 1410

Foundation Care 5y
día siguiente
intercambio

hardware
(Ref.: U3MM9E)

PVP 18€

Foundation Care 5y
día siguiente
intercambio

hardware
(Ref.: U3MM9E) 

PVP 18€

Foundation Care 5y
día siguiente 
intercambio

hardware
(Ref.: U3MM6E) 

PVP 21€

Foundation Care 5y
día siguiente
intercambio

hardware
(Ref.: U3MM6E)

PVP 21€

Foundation Care 5y día
siguiente intercambio

hardware
(Ref.: U3MM5E) PVP 21€

Foundation Care 5y
día siguiente
intercambio

hardware
(Ref.: U3MN0E)

PVP 25€

Foundation Care 5y día 
siguiente intercambio 

hardware (Ref.: U3MM3E) 
PVP 11€

Foundation Care 5y día 
siguiente intercambio 

hardware (Ref.: U3MN9E) 
PVP 59€

Foundation Care 5y
día siguiente
intercambio

hardware
(Ref.: U3MN0E)

PVP 25€

Foundation Care 5y día
siguiente intercambio

hardware (Ref.: U3MN9E)
PVP 59€

Foundation Care 5y día 
siguiente intercambio 

hardware (Ref.: U3MN2E) 
PVP 18€

H
P N

etw
orks

Stackable
Legacy Install
(R

ef.: U
4826E)

PVP 140€

TOP VALUE HP NETWORKING PVP Octubre 2014
Recomendado

¡Ahora conecta a fibra a un precio irrepetible!

J4858C  HP X121 1Gb SFP LC SX  117€ J9150A  HP X132 10Gb SFP+ LC SR 397€



PVP's recomendados IVA no incluido. Válidos del 1 al 31 de Octubre de 2014. Precios válidos salvo error tipográfico.

Gestión Completa Gigabit Nivel 2
P.N. Nombre PVP

recomendado

J9773A

J9772A

J9776A

J9775A

HP 2530-24G-PoE+ Switch

HP 2530-48G-PoE+ Switch

HP 2530-24G Switch

HP 2530-48G Switch

806€

1.498€

432€

806€

J9727A

J9729A

HP 2920-24G-PoE+ Switch

HP 2920-48G-PoE+ Switch

1.238€

2.063 €

Familia 2530

Familia 2920

Gestión Completa Gigabit Nivel 3

Gestión IMC (Intelligent Management Center)

Routers

Foundation Care 5 años
Intercambio HW día
siguiente y soporte

SW 24x7 (Ref.: U3MP0E)
PVP 58€

Foundation Care 5 años
Intercambio HW día
siguiente y soporte

SW 24x7 (Ref.: U3MP1E)
PVP 79€

Foundation Care 5 años
Intercambio HW día
siguiente y soporte

SW 24x7 (Ref.: U3MP4E)
PVP 87€

P.N. Nombre PVP
recomendado

JG511A

JG512A

JG665A

JG519A

HP MSR930 Router

HP MSR930 Wireless Router

HP MSR930 4G LTE/3G WCDMA 
Global Router

HP MSR935 Wireless Router

242€

276€

572€

375€

Foundation Care 5 años 
soporte SW 24x7 

(Ref.: U4BC4E)
PVP 1.009€

P.N. Nombre PVP
recomendado

JG747AAE

JF414AAE

JG752AAE

HP IMC Std SW Plat w/ 50 
Nodes E-LTU

HP IMC WSM S/W Module 
w/50-node E-LTU

HP IMC UAM SW Module
w/50-user E-LTU

1.580€

1.126€

1.185€

281€

419€

552€

1.161€

340€

3.085€

454€
1.378€
2.354€

Wi-Fi Autónomo
P.N. Nombre PVP

recomendado

JL024A

J9799A

JG654A

J9591A

J9693A

J9698AAE

J9697AAE

J9840A

HP M210 802.11n WW Access Point
*Disponible a partir del 18 de Agosto

HP M220 802.11n WW Access Point

HP 425 802.11n Access Point (WW) 

HP MSM460 Dual Radio 802.11n AP (WW)

HP MSM720 Access Controller (WW)

HP MSM720 Premium Mobility License E-LTU

HP MSM720/760/765 Add 10 AP Lic E-LTU

HP MSM775 zl Mobility Controller

J9846A

JG641A

JG640A

HP 560 Dual Radio 802.11ac (WW) AP 
*Soportado en las controladoras MSM a partir de Octubre de 2014

HP 830 8P PoE+ Unified Wired-WLAN Switch

HP 830 24P PoE+ Unified Wired-WLAN Switch

93€
134€

Solución Controlada MSM 802.11n

Solución Controlada Unificada 802.11ac

Foundation Care 5 años Intercambio 
HW día siguiente y soporte SW 24x7 

(Ref.: U3MQ1E) PVP 139€

Foundation Care 5 años Intercambio 
HW día siguiente y soporte SW 24x7 

(Ref.: U3MQ9E) PVP 259€

Foundation Care 5 años 
soporte SW 24x7 

(Ref.: U4BB2E)
PVP 739€

Foundation Care 5 años 
soporte SW 24x7 

(Ref.: U4BB5E)
PVP 807€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U0GL5E) PVP 91€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3MN5E) PVP 38€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3SM0E) PVP 79€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3SM7E) PVP 363€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U4BA5E) PVP 573€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U4AY9E) PVP 32€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3MJ3E) PVP 1.733€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3MR6E) PVP 304€

Foundation Care 5y hardware / sofware
(Ref.: U3MT4E) PVP 651€

Foundation Care 5y
hardware / sofware

(Ref.: U3SL4E) PVP 31€

TOP VALUE HP NETWORKING PVP Octubre 2014
Recomendado

¡Ahora conecta a fibra a un precio irrepetible!

J4858C  HP X121 1Gb SFP LC SX  117€ J9150A  HP X132 10Gb SFP+ LC SR 397€


